地區來函

受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2017 年 04 月 26 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201617265 號

主    旨 ： 函知第 27 屆地區年會提案投票結果通知。

說    明 ：

一、第 27 屆地區年會提案共計 8 件提案，已於地區年會舉行提案表決開

票，開票結 果如下:

提案一:感謝國際扶輪社社長澤恩 John F. Germ 關懷本地區，指派國際扶

       輪 3620 地區前總監文銀洙 RIPR Eun-SOO Moon 為社長代表，蒞臨

       本地區指導本屆地區年會，提議由現任總監謝木土及年會主委謝清

       正代表全體出席年會之社友、社友寶眷聯名於會後致函感謝。

提案者:地區年會提案委員會

決  議:通過

提案二:為感謝國際扶輪社社長澤恩 John F. Germ 的社長代表 RIPR

       Eun-SOO Moon 出席本屆地區年會，以「扶輪服務人類」為主題，善

       盡職責，闡述扶輪主題， 扶輪現況及未來，演講精闢，社友受益良

       多，提議由總監謝木土及年會主委謝清正代表全體出席年會之社

       友、寶眷聯名於會後致函感謝。

提案者: 地區年會提案委員會

決  議:通過

提案三:為感謝本地區全體前總監協助本屆年會，得以順利進行，由現任總

       監謝木土 及年會主委謝清正代表全體出席年會之社友、寶眷聯名於

       會後致函感謝。

提案者:地區總監謝木土

決  議:通過

提案四:請本 3490 地區各社社長鼓勵各社社友踴躍參加 2017 年國際扶輪

       於 2017 年 6 月 10 日至 2017 年 6 月 14 日在美國亞特蘭大舉

       行之 2017 年國際年會。

提案者:地區赴國際年會委員會

決  議:通過

提案五:本 3490 地區規劃各項服務計畫各社應分擔之分攤費，其計算原則

       應以各社社員人數為計算分擔費之基準。

說明：1.因 3490 地區各社社員人數相差頗多，因此建議服務計畫款項收取

        應以社員人數數量為單位收取，較為合理公平。

      2.查目前現況各社應分擔之分攤費係以社為單位。

      3.若通過變更目前現況，新通過案將於 2018-2019 年度施行。

提案者: 蘆洲重陽社、新北光耀社、新北市百合社

決  議:通過

提案六: 建議青少年領袖營(RYLA)由 3490 地區各分區或各社辦理，以落實

        社有親自參與 服務的精神。

說明：1.期望藉由各社或分區辦理，可以培育在地青年，便於追蹤受訓學生

        成為扶輪將 來生力軍。

      2.查目前現況 RYLA 係由地區統籌辦理，由各社分攤 20,000 元，若

        由各社或分區自辦，將有動員及經費編列考量。

      3.若通過變更目前現況，新通過案將於 2018-2019 年度施行。

提案者: 三重南區社

決  議:不通過

提案七: 敘獎辦法及獎勵計畫書建議最晚應在社長當選人訓練會前公告給

        社長當選人做為規劃依據。

說  明：1.因每年之 RI 社長獎及地區總監獎之達成計分標準均不同，為便

          於新任社長在統籌規劃組織及預算時，能清楚相關計分規定。

        2.查目前現況計分標準均在社長當選人訓練會後才陸續編制。

        3.若通過變更目前現況，新通過案將於 2018-2019 年度施行。

提案者: 新北光耀社

決  議:通過

提案八:擬請 3490 地區辦公室代收台灣扶輪總會會費每位 100 元。

說  明:因應本地區張信前總監就任國際扶輪台灣總會理事長，就 RI3490

       地區，每年每位成員應繳台灣扶輪總會費用新台幣 100 元，擬請

       3490 地區辦公室代收。

提案者:三重扶輪社

決  議:通過

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地     區     總     監  ： 謝 木 土

地區年會提案及審查委員會主委：陳順從

地 區 年 會 委 員 會 主 委 ： 謝清正

  例會事項報告     04 月 27 日

一、 出席報告

社員人數:…………73 名

   出席人數:…………29 名

    出國人數:………… 0 名

    免計出席人數:…… 2 名

補出席人數:………12 名

缺席人數:…………25 名

    出 席 率:…………65 %

一、本次例會我們想念您!

All Line、Alex、Barcode、Bill、

Book、Civil、David、Fire、Jack、

Jerry、Land、Look、Machine、

Manpower、Michael、Nicky、Ocean、

Page、PinJer、Pro、Rick、Sam、

Tim、Whole、Wood、CK

二、出國社友祝您一路順風!

Jimmy、Paul、Ray、Thermo、Cable

三、免計出席人數

Hoist、Steve

四、補出席社友

Alumi、Andy、Auto、Banker、Book、

Camera、Hardware、Humter、

Importer、James、Printer、Risen、

Yico

五、歡迎友社社友及來賓

      姓名           邀請人及所屬社

     涂心寧 小姐          講師

     周正昌 先生          本社

     本社社友寶眷         本社

                                                       第 20卷第33期   中華民國106年 05月 04日出刊

第 1045 次例會

◆ 下午一時整，由土城中央社長 Lawyer 鳴鐘開會並致詞。

◆ 聯誼活動由 Jaysjinnet 代理聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日講師：涂心寧 小

姐，接下來歡迎今日蒞臨貴賓：吉和興企業有限公司 周正昌先生本社社友與寶眷

們。

1. 本週壽星：Tim 社友、Whole 社友，祝福您們生日快樂！

2. 結婚週年：C.P.Yico 與 C.P.Amy 結婚 21 週年紀念，祝福您們幸福美滿！

 秘書報告由土城東區社 Travel 秘書主持，報告社內重要訊息。

 在 HPO 糾察主委的帶領下本週紅箱收入新台幣$31,000 元！

紅箱收入明細：

 姓  名 金額(元)  姓  名 金額(元)

1. 社長 Lawyer 3,000 2. C.P.Yico 3,000

3. P.P.Valve 20,000 4. P.P.Chiang Ji 1,000

5. P.E.CNC 1,000 6. P.N.Designer 1,000

7. 社友 HPO 2,000

小計：31,000

承上期：759,900 元

本週節目~第五次爐邊會暨母親

節慶祝活動
時間：5月4日(星期四)  PM6:00
地點：土城海霸王餐廳一樓龍鳳廳
     (土城區中央路一段22號)
爐 主 ： P.P.Ball 、 P.P.Case 、
P.P.Spring、社友 All Line、Cable、
CK、David、Green、Importer、Jerry、
Machine 、 Ocean 、 PinJer 、 Ray 、
Trading、Wood，敬邀。

下周節目
日期：5月11日(星期四)中午
講師：RYE Inbound學生
講題：在台灣交換的點滴~中文簡報
☆會後召開20屆五月份理事會議
☆會後召開21屆理事當選人第二次會
  議

板橋社授證50週年紀念慶典
日期：5月6日(星期六)
時間：17:20-17:50 雞尾酒會
      17:30-18:00 註冊聯誼
      18:00-      準時開會
地點：大直典華6F花田盛事廳
     (台北市中山區植福路8號)
參加人員：社長Lawyer、秘書Risen、
秘書當選人Panray、社友 James、
Importer，請準時出席！

                                                                                             社⻑：李富湧 Lawyer  秘書：蘇青海 Risen  糾察主委：陳威達 HPO  社刊主委：方欽瑩 Jaysjinnet

祝福您們 週年快樂~

P.P.Manpower 與何雲泖夫人

結婚 45 週年紀念

(61.05.09)

祝福您們 生日快樂~

C.P.Yico(25.05.10)

Panray 社友(53.05.07)

Bill 社友夫人廖文立

(53.05.05)

Milhael 社友葉慈慧

(52.05.05)